锦泰财产保险股份有限公司

2022年 4季度关联交易合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令〔2022〕1号）相关规定，现将锦泰财

产保险股份有限公司（以下简称“锦泰保险”）2022 年 4 季

度需分类合并披露的关联交易情况披露如下：

一、本季度关联交易概况

2022 年 4 季度，公司发生一般关联交易共计 2711 笔，

为保险业务类、服务类关联交易及资金运用类，合计金额

15,955,092.93 元。具体情况如下：

保险业务类关联交易 2702笔，金额合计 14,329,169.03

元，其中保费收入类关联交易 1258 笔，金额合计

8,598,930.56 元；理赔类关联交易 1440 笔，金额合计

5,199,845.98 元；代理类关联交易 4 笔，金额合计

530,392.49元。

服务类关联交易 8 笔，金额合计 1,625,918.72 元。

资金运用类关联交易 1 笔，金额合计 5.18 元，为在成

都银行活期存款的利息收入。

2022 年 4季度，未新增重大关联交易。

二、本年度各类关联交易累计金额

截至 2022 年 4 季度末，公司 2022 年关联交易总额为

55,345,434.26 元。其中，保费收入类关联交易，金额合计

31,620,416.47 元 ； 理 赔 类 关 联 交 易 ， 金 额 合 计

14,175,353.01元；代理类关联交易，金额合计 4,713,747.10

元；服务类关联交易，金额合计 4,835,862.27 元；资金运

用类关联交易，金额合计 55.41元。

三、统一交易协议执行情况

锦泰保险与国投瑞银基金管理有限公司于 2021年 12月

28 日续签的《<国投瑞银锦泰保险 2 号委托专户资产管理计

划资产管理合同>之补充合同二》于 2022年 1 月 5日正式执

行。合同约定公司于 2022 年 1月 5 日至 2025年 1 月 5 日期

间，继续委托国投瑞银进行专户投资管理运作。该协议项下

涉及 2022 年 3、4 季度管理费的支付，其中 3 季度管理费

247,613.34 元，4 季度管理费 239,940.85 元，累计金额

487,554.19元。

2022年度，该协议项下管理费支付累计金额 973,792.08

元。

锦泰财产保险股份有限公司

2023 年 1月 30日